364. Sub eodem iudicio videlicet viceadvocato Szmolka
[112]

1 Nad tem słowem nadpisano na interlinii: recognovit. 
* Sibi, dod. powtórnie.
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cum septem iuratis M°48 septimo, quomodo veniens Paulus 
Drzysthek fassus est coram nobis iuratis, quia accepit totam 
pecuniam a Nicolao Pipno pro hereditate ex integro et idem 
Drzysthek fassus est, quod iam ibi non habeth quidquam am
plius in hereditate illa et a pueris et a tota geonelogia conpro- 
misit esse aut fore alias...1 odemsthlych dzyathek ni radzayn 
od blyszych asz do ostatecznych et super* hoc posuit suum

[113] solidum.
365. Anno domini millesimo487 iudicium banitum est

celebratum feria tercia ante Zophie (8 maja) per Petrus Szlomka 
advocatum et per septem iuratos: Thomas Hurak, Petrus Łu
czek, Petrus Szellecza, Marthinus Hurak filiastro, Laurencius 
Yanuszowycz, Nicolaus Flac, eodem iudicio veniens Petrus Ra
dek primo et secundo, tercio et quarto iure recounovit se ha
bere cantherum a Ryczowsz sutor de Sanok et testilicawyt idem 
Ryczał ante Thomam Hurak et idem Petrus Radek emunda
vit se ante ius banitum et posuit memoriale mentis2.... habet

[111] ab ipso illum ranch.
366. Banitum iudicium celebratum feria tercia ante 

festum Presentacionis 1487 (20 listopada). Notum sit omnibus 
tam presentibus quam futuris, quod venientes Symon Blaszno, 
Petrus Burek fratres germani una cum matre sua Elizabeth 
coram nobis viceadvocato Petro Smolka, Thoma Urak, Petro 
Łuczek, Petro Schyedleczka, Alberto Goril, recognoverunt se 
recepisse finalem solucionem quinque marcarum pro agro, quem 
agrum resignaverunt pro signum advocati Paulo Gyza ita, quod 
dicti Simon et Petrus in eo agro nichil sibi remanserunt nec 
suis posteris, ita tamen quod predictus Paulus Gyza posuit

[113] ius scabinale alias suum solidum.
367. Coram nobis Petro viceadvocato et septem scabinis 

veniens Nicolaus Flak expurgavit Petrus Radek et super hoc
[114] posuit suum solidum.

Anno 1488.

368. Item sub anno domini millessimo quadringentessimo 
octuagessimo octavo. Nos Stanislaus Halwathko cum VII iuratis

1 Wyraz nieczytelny. 
* Następuje luka.
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sedentibus iudicium banitum celebravimus feria tercia post 
Oculi proxima alias in duabus ebdomadis post festa Carnis 
privy (11 marca). In eodem iudicio coram nobis personaliter 
constitutus Petrus Burek non conpulsus nec coactus, sed deli
berato animo fassus est, quia emit agrum circa Barbara Polu- 
chowa pro IIII marcis, quod agrum iacet inter Iohannem Koszka 
parte ex una et Paulum Gyszka partibus ex altera et super hoc 
dixit, quia iam dedit 4 marcas fatus Burek, ipsa quidem Bar
bara fassa est se recepisse fatas 4 marcas et super hoc Leo- 
nardus posuit suum solidum1.

369. Item in eodem iudicio factum est, dum fatus Petrus 
Burek fassus est, quia emit agrum iam dictum, dixit quod: de
beo quidem ei solvere per 4 marcas prO festo Carnis privy, 
prefatus1 2 3 * quidem Leonardus personaliter stans dixit: sit vobis 
notum, domini iurati, innotate, quod iam habeo in vestro rege- 
stro et super hoc posuit Leonardus suum solidum.

370. Acta feria tercia infra octavas Corporis Christi anno 
dni M° CCCCLXXXVIII (10 czerwca). Nos Stanislaus Halvathko 
viceadvocatus cum septem iuratis recognoscimus tenore presen- 
cium, quibus expedit universis et singulis, quomodo veniens Pe
trus | Smolka antiquus viceadvocatus et Petrus Burek recogno- [Ud] 
verunt coram nobis, quod Dorothea uxor Iohannis tabernatoris
de Bukowsko domini Felsthynszky habet duas marcas super 
agro, quo sedet Burek8, quod prefatus Iohannes tabernator dni 
Felsthynszky memoriale posuit, quod iudicium recepit, (z. p.)

371. Acta feria tercia post sancti Iohanis anno domini 
M° CCCC°LXXX° octavo (1 lipca). Nos advocatus Stanislaus Hal- 
uathko cum septem iuratis recognoscimus tenore presencium, 
quibus expedit universis et singulis, quomodo Mathias Grabo- 
wyecz fuerit inculpatus pro cremacione per Mathiam scilicet 
incolam in Hoczow, quj Mathias Grabouyecz pro predicta re 
fuerit positus in caucionem alias rv rakoyemszthrvo, qui idem 
Mathias Grabovyecz paruit iudicio primo, 2 o, 3 o et 4 o extra 
ius, ad quem prefatus Grabouyecz non dixit quicquam. Ideo

1 Zapiskę tę przekreślono od słów: In eodem iudicio coram nobis, 
aż do końca.

* W tekście: prefantus.
3 Sedet, dod. powtórnie.

8Zabytki I.
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ipsum dictum Grabouyecz iudicium expurgavit, quia amplius 
ipsum non presumat diffamare et idem Grabouyecz memoriale

[115] posuit, quod iudicium recepit.
372. Sub anno 1488° iudicium fuit bani tum et cele

bratum feria tercia post festum sancti Martini (18 listopada). Co
ram nobis Stanislao viceadvocato et coram nobis septem sca- 
binis Petro, Alberto, Petro Szyedlączka, Stanislao, Paulo Uraka, 
Gyszka, veniens Albertus Koguth cum genere suo Stanislao 
Ampel et dedit [ajgrum suum non expulsus (sic) neque coactus 
et recognovit non abuise nichil nisi Ampel cum pueris suis, 
veniens Michael kmetho de villa dni Rimenowszky, quia huc 
fertonem facta est solucio sibi totalis per Ampel.

Anno 1489.

373. Sequitur in causa Mathie Thabisz. Anno domini 1489 
iudicium banitum fuit celebratum per me Stanislaum vi- 
ceadvocatum una cum septem iuratis videlicet Petro Smolka, 
Paulo Pawlik, Climek, Blasio, Iohanne, Mathia Thabisz, ad quod 
iudicium veniens ad nostram presenciam Stanislaus Thabiszo- 
wycz Iohannis Mana gener non conpulsus nec coactus nec ali
quo dolo seductus, sed existens sanus mente et corpore, reco
gnovit, quod solucio totalis facta est sibi a fratre suo Mathia 
pro patrimonio suo de omnibus et quadrupedibus et pecudibus, 
de quibus ipsum predictus Stanislaus quitavit et predictus Ma- 
thias frater suus super hoc solidum posuit et sibi acticari